
 

 Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel;  
 

 

Warszawa, 08.10.2024 r. 

Symbol postępowania 30/2024/MB  

DA.261.MB.30.2024.1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: USŁUGĘ UTRZYMANIA I ROZWOJU PORTALI INTERNETOWYCH POLSKIEJ 

ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje, że w dniu 08.10.2024 r. w 
ww. postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty/PLN 

1 Pro Multimedia Patryk Filipek 
ul. Szkolna 2/18, 41-250 Czeladź 

255 000,00 zł 

2 Sygnisoft SA 
ul. Pańska 96 m.38 00-837 Warszawa 

193 110,00 zł 

3 Inovatica Sp. z o.o Sp. k., 
al. T. Kościuszki 80/82, 90-437 Łódź 

 
 442 800,00 zł 

4 White Tiger Sp. J. 
Dubois 114/116 lok 1.29 93-465 Łódź 

369 000,00 zł 

5 P20 sp. z o. o 
Targowa 23A, 08-304 Jabłonna Lacka 

369 000,00 zł 

6 MD SOFTWARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Puławska 158/164 / 27, 02-670 Warszawa, 

 
 260 000,00 zł 

 

 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/

